中国建筑金属结构协会给水排水设备分会

关于召开“城镇给水排水技术交流大会暨

中国建筑金属结构协会给水排水设备分会成立三

十周年庆典”的通知

各有关单位:

2023 年适逢中国建筑金属结构协会给水排水设备分会成立三

十周年。在回顾给水排水设备分会三十年发展历程的同时，还将借

此良机与广大水务行业同仁共同探讨城镇给水排水建设的最新趋势

与技术，为实现国家水资源管理的战略规划贡献力量。为此，给水

排水设备分会将于 2023 年 12 月 15 日在西安举办“城镇给水排水技

术交流大会暨给水排水设备分会成立三十周年庆典”。

现将相关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：中国建筑金属结构协会给水排水设备分会

协办单位：陕西省城镇供水排水协会

西安给水排水工程与技术协会

陕西水务建设集团有限公司

支持单位：中国建筑金属结构协会国防系统机电设计分会

中国建筑金属结构协会教育分会

上海元发智慧水务研究院

承办单位：上海舒博润水务科技有限公司

支持媒体：《水务世界》

二、会议主题

总结发展经验，展望美好未来

三、会议内容

1. 题 目：给水排水设备分会 30 周年工作总结

发言人：秦永新 中国建筑金属结构协会副秘书长兼给水排水设

备分会会长

2. 题 目：城市更新背景下—“微更新”策略的既有建筑与小区海

绵城市建设技术与实践

发言人：赵锂 全国工程勘察设计大师/中国建筑设计研究院有

限公司 总工程师

3. 题 目：城镇排水管网运行风险控制及低碳运维技术开发与应

用

发言人：卢金锁 西安建筑科技大学环境与市政工程学院 院长

4. 题 目：江苏省居民住宅二次供水建设改造及发展探索

发言人：郭杨  江苏省安全保障中心供节水部  部长

5. 题 目：水务设施“绿色新基建”提标及数字赋能

发言人：马龙  中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 副

总工程师/南方总部总经理、总工程师

6. 题 目：人防工程最新规范解读

发言人：陈宝旭 中国建筑金属结构协会国防系统机电设计分

会 会长

7. 题 目：半导体产业区给排水专业规划设计要点

发言人：高欣  中国电子系统工程第二建设有限公司 所长

8. 题 目：水锤防护新产品--蝶式水泵控制阀的设计与选型方案

发言人：冯玉柱 远大阀门集团有限公司研发中心总监

9. 题 目：供水阀门的选型与应用

发言人：田甜   西安市供水集团有限公司、西安水务集团集采

中心电商部经理，高级工程师

10. 题 目：低能耗独立房屋陶瓷太阳能取暖系统

发言人：王占平  北京天能通/河北黑瓷老人太阳能科技有限公

司 董事长

11. 题 目：待定

发言人：王学攀  博纳斯威阀门股份有限公司

四、同期活动

1. 12 月 14 日上午：CCMSA 标准《城镇供水管道通用阀门应用技

术规程》启动会

2. 12 月 14 日下午：CCMSA 标准《管道自力控制阀》及《双向密

封旋球阀》讨论会

联系人：葛 欣 18911259615

3. 12 月 14 日下午：CECS 标准《集成式管道直饮水供水设备》征

求意见稿讨论会

联系人：谭 青 13811635085

3. 12 月 15 日全天新产品、新技术交流展示

五、会议时间

2023 年 12 月 15 日（星期五）9:00-18:00，14 日全天报到。

六、会议地点

西安华山国际酒店四层华山厅(陕西省西安市莲湖区北大街 199 号)

七、参会方法

1. 政府主管部门、水务集团、自来水公司、规划院、设计院、大专

院校免 2 人参会费用；

2. 设备技术厂家参会：会员 1200 元/人，非会员 1500 元/人。

3. 参会代表的交通及住宿费用自理（会议酒店标间/单间 350 元/晚，

含早；如需住宿请在 12 月 8 日前联系联系酒店预留房间。联

系人：陈松 18710978311

4. 有意通过活动展示产品和技术交流的企业，请与会务组联系。

八、付款信息

帐 户:中国建筑金属结构协会

开户行:招商银行北京分行甘家口支行

帐 号:110934588810601

备 注: CBW 西安

会

九、会务组

李 凯 15313933922 谭 青 13811635085

葛 欣 18911259615 阮祥林  18310151154

中国建筑金属结构协会给水排水设备分会

2023 年 11 月 17 日